nella Regione Siciliana, un rapporto di collaborazione professionale — Esperto Senior — Profilo B con 
I'ing. Francesco Maglienti, dal 1° febbraio 2025 e sino al 31 gennaio 2028, con un corrispettivo 

annuo lorde di € 38.400,00 (trentottomilaquattrocento/D0) che verra corrisposto con periodicita 

bimestrale con un importo di € 6.400,00 (seimilaquattrocento/00), oltre oneri e iva a carico 
dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 445 del 28 marzo 2025 e relativo addendum contrattuale sottoscritto in data 24 marzo 

2025 con Rep. n. 1249 con il quale si & sostituito il Cup n. B72B24001380001, erronecamente

[...]

la relazione sulle attivita svolte nel periodo Giugno - Luglio 2025 dall’ing. Francesco Maglienti, 

presentata in data 4 agosto 2025 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. n. 8713; 

la fattura elettronica n. 13/PA del 04/08/2025 di € 6.656,00 (seimilaseicentocinquantasei/00), oneri 
inclusi, emessa dall’ing. Francesco Maglienti, relativa alle competenze maturate nel bimestre 
Giugno - Luglio 2025 e assunta in data 05/08/2025 agli atti dell'ufficio con il prot. n. 8754; 

I’attestazione di regolarita contributiva rilasciata dal’INARCASSA in data 21/07/2025 e assunta

[...]

per le finalita in premessa, il finanziamento, 1'impegno e la liquidazione, nell’ambito del “PRA FSC 

21/27” - codice Caronte SI 1 37122 - ID FSCRI_RI 3370 - Codice Cup B71J24000670001 (voce 
“consulenza e assistenza tecnica” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 6.656,00 

(seimilaseicentocinquantasei/00), oneri inclusi, quale compenso lordo a favore dell’ing. Francesco 
Maglienti - C.F. MGL FNC 85M30 F061J — P. Iva n. 02750640845 per le attivita svolte nel 
bimestre Giugno - Luglio 2025, in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 30